অধ্যাপক খুরশিদ আহমদ

গোঁড়ামি, অসহনশীলতা ও ইসলাম

মূল : অধ্যাপক খুরশিদ আহমদ
অনুবাদ : আবুল আসাদ

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ২৯৯

৩য় প্রকাশ (আঃ প্রঃ ১ম)

শাওয়াল ১৪২৩

পৌষ ১৪০৯

ডিসেম্বর ২০০২

নির্ধারিত মূল্য : ১২.০০ টাকা মাত্র

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

FANATICISM, INTOLERANCE AND ISLAM-এর বাংলা অনুবাদ
GORAMI, ASHAHANSHILATA O ISLAM by Prof. Khurshid
Ahmed and translated in Bangali by Abul Asad.